
AT Holding, Helsingør ApS

Søkkrogvej 25, Ramløse, 3200 Helsingør

Årsrapport for 2016/17

(regnskabsår 1/7 - 30/6)

CVR-nr. 25 22 04 39

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 20/11 2017

Allan Hansen
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning 1

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 7

Balance 30. juni 8

Noter til årsregnskabet 10

Selskabsoplysninger

Selskabet

AT Holding, Helsingør ApS
Søkrøgevej 25
Ramløse
3200 Helsingør

CVR-nr.: 25 22 04 39
Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni
Stiftet: 15. februar 2000
Hjemstedskommune: Gribskov

Tilknyttet virksomhed

Autocentralen ApS
(dattervirksomhed)
Tofte Industri 18
3200 Helsingør

Direktion

Torben Jensen
Allan Hansen

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Milnersvej 43
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er køb og salg samt investering

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på DKK 16.891, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på DKK 19.346.569.

Selskabets nettoafkast af værdipapirer anses i det nuværende marked for acceptabelt.

Selskabets resultat anses samlet ses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2016/17 DKK	2015/16 DKK
Bruttofortjeneste		47.946	77.567
Personaleomkostninger	1	-839.473	-138.381
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-75.050</u>	<u>-63.809</u>
Resultat før finansielle poster		-866.577	-124.623
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		8.784	1.506.386
Finansielle indtægter		1.569.390	895.445
Finansielle omkostninger	2	<u>-661.033</u>	<u>-955.786</u>
Resultat før skat		50.564	1.321.422
Skat af årets resultat	3	<u>-33.673</u>	<u>40.700</u>
Årets resultat		<u>16.891</u>	<u>1.362.122</u>

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	200.000
Overført resultat		<u>-183.109</u>	<u>1.162.122</u>
		<u>16.891</u>	<u>1.362.122</u>

Balance 30. juni

Aktiver

	Note	2016/17 DKK	2015/16 DKK
Grunde og bygninger		5.042.266	2.974.536
Materielle anlægsaktiver		5.042.266	2.974.536
Kapitalandele i dattervirksomheder		1.492.226	2.483.442
Finansielle anlægsaktiver		1.492.226	2.483.442
Anlægsaktiver		6.534.492	5.457.978
Andre tilgodehavender		93.050	122.645
Selskabsskat		130.657	210.989
Periodeafgrænsningsposter		6.795	0
Tilgodehavender		230.502	333.634
Værdipapirer		14.207.804	14.833.244
Likvide beholdninger		478.561	492.218
Omsætningsaktiver		14.916.867	15.659.096
Aktiver		21.451.359	21.117.074

Balance 30. juni

Passiver

	Note	2016/17 DKK	2015/16 DKK
Selskabskapital		200.000	200.000
Overført resultat		18.946.569	19.129.678
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	200.000
Egenkapital	4	19.346.569	19.529.678
Deposita		545.000	520.000
Langfristede gældsforpligtelser		545.000	520.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.958	32.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.494.775	1.011.116
Anden gæld		24.057	23.780
Kortfristede gældsforpligtelser		1.559.790	1.067.396
Gældsforpligtelser		2.104.790	1.587.396
Passiver		21.451.359	21.117.074
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	5		
Anvendt regnskabspraksis	6		

Noter til årsregnskabet

	2016/17	2015/16		
	DKK	DKK		
1 Personaleomkostninger				
Lønninger	730.968	121.828		
Pensioner	99.316	16.553		
Andre omkostninger til social sikring	9.189	0		
	839.473	138.381		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2		
2 Finansielle omkostninger				
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	10.164	14.354		
Andre finansielle omkostninger	650.869	941.432		
	661.033	955.786		
3 Skat af årets resultat				
Årets aktuelle skat	32.930	-40.700		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	743	0		
	33.673	-40.700		
4 Egenkapital				
	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs-	I alt
	DKK	DKK	året	DKK
Egenkapital 1. juli	200.000	19.129.678	200.000	19.529.678
Betalt ordinært udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets resultat	0	-183.109	200.000	16.891
Egenkapital 30. juni	200.000	18.946.569	200.000	19.346.569

Noter til årsregnskabet

5 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat i koncernen udgør DKK 0. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at koncernens hæftelse udgør et større beløb.

Der er byrde lyst pantstiftende kr. 10.000 til Grundejerforening Provstemarken i selskabets ejendom.

Der er byrde lyst pantstiftende kr. 35.000 til Ejerforeningerne vedrørende Kongensgavevej 32, 2. tv og Kongensgavevej 71, 2. th i selskabets ejendomme.

Noter til årsregnskabet

6 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for AT Holding, Helsing ApS for 2016/17 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskab for 2016/17 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab og gevinst over løbetiden.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætningen består af lejeindtægter fra investeringsejendomme, som indregnes i resultatopgørelsen i overensstemmelse med indgåede lejekontrakter.

Bruttofortjeneste

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er nettoomsætningen ikke oplyst i årsrapporten.

Noter til årsregnskabet

6 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger indeholder gager og lønninger samt lønafhængige omkostninger.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af resultat for året under posten "Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder".

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger omfatter renter, kursregulering på værdipapirer samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med sin danske dattervirksomhed. Den danske selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Bygninger	40 år
-----------	-------

Noter til årsregnskabet

6 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder indregnes og måles efter den indre værdis metode.

I balancen indregnes under posten "Kapitalandele i dattervirksomheder virksomheder" og "Kapitalandele i associerede virksomheder" den forholdsmæssige ejerandel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort med udgangspunkt i dagsværdien af de identificerbare nettoaktiver på anskaffelsestidspunktet.

Den samlede nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder henlægges via overskudsdisponeringen til "Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode" under egenkapitalen. Reserven reduceres med udbytteudlodninger til moderselskabet og reguleres med andre egenkapitalbevægelser i tilknyttede virksomhederne og de associerede virksomheder.

Tilgodehavender

Tilgodehavender indregnes i balancen til amortiseret kostpris, hvilket i al væsentlighed svarer til pålydende værdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter opført som aktiver omfatter afholdte forudbetalte omkostninger vedrørende fællesudgifter.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter børsnoterede obligationer, aktier samt investeringsforeningsbeviser, der måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af den senest noterede salgskurs.

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som ledelsen foreslår uddelt for regnskabsåret, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Noter til årsregnskabet

6 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen.

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Finansielle gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.